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FAKULTETI  I SHKENCAVE TE NATYRES 

Pjesëmarrje në konferenca 

Konferenca brenda vendit Konferenca jashtë vendit 

10 6 

Totali 16 pjesëmarrje në konferenca nga stafi akademik i UGJ 
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FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES 

Artikuj të botuar në revista 

kombëtare/ndërkombëtare 

Botime brenda 

vendit 
Botime jashtë vendit 

0 2 

Totali 2 
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FAKULTETI  I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQËRORE 

Pjesëmarrje në konferenca 

Konferenca brenda vendit Konferenca jashtë vendit 

45 15 

Totali 60 pjesëmarrje në konferenca nga stafi akademik 
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FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQËRORE 

Artikuj të botuar në revista 

kombëtare/ndërkombëtare 

Botime brenda 

vendit 
Botime jashtë vendit 

24 5 

Totali 29 
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FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQËRORE 

Pjesëmarrje në workshop 

Botime brenda 

vendit 
Botime jashtë vendit 

0 3 

Totali  
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FAKULTETI  EKONOMIK 

Pjesëmarrje në konferenca 

Konferenca brenda vendit Konferenca jashtë vendit 

10 7 

Totali 17  pjesëmarrje në konferenca nga stafi akademik 
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FAKULTETI EKONOMIK 

Artikuj të botuar në revista 

kombëtare/ndërkombëtare 

Botime brenda 

vendit 
Botime jashtë vendit 

2 11 

Totali 13 
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